SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM REDE NACIONAL

Rodovia SC-484, Km 02, Bairro Fronteira Sul, Chapecó, SC, CEP 89815-899, 49 2049-6460
sec.profmat@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br/profmat

EDITAL Nº 5/PROFMAT/UFFS/2025

NOTAS INDIVIDUAIS (APÓS REVISÃO) DO EXAME NACIONAL DE ACESSO –
PROFMAT/UFFS/2026

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM
MATEMÁTICA EM REDE NACIONAL (PROFMAT/UFFS), no uso de suas atribuições
legais (considerando a PORTARIA Nº 2702/GR/UFFS/2023), torna pública a divulgação
das notas individuais (após revisão) do Exame Nacional de Acesso para ingresso no
PROFMAT em 2026, para a Instituição Associada UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL (UFFS), Campus Chapecó, Curso de Mestrado Profissional em
Matemática em Rede Nacional, conforme o Edital nº 21, publicado em 15 de agosto de
2025, pela Comissão Acadêmica Nacional do  PROFMAT.

1 DIVULGAÇÃO DAS NOTAS INDIVIDUAIS

Inscrição CPF Rede Acertos

01561-1 ***.713.820-** Pública (Permanente) Ausente

06648-6 ***.393.509-** Pública (Permanente) 19

11584-3 ***.151.720-** Pública Ausente

11655-6 ***.684.179-** Pública 17

12971-2 ***.395.800-** Pública Ausente

14059-7 ***.114.339-** Pública 11

16957-9 ***.432.169-** Pública (Permanente) 12

17256-1 ***.517.389-** Pública 09

17641-9 ***.855.439-** Pública 18

21443-4 ***.966.900-** Pública (Permanente) 19

21985-1 ***.406.721-** Pública Ausente

27527-1 ***.514.439-** Pública 08

28958-2 ***.859.779-** Pública 07

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM REDE NACIONAL

Rodovia SC-484, Km 02, Bairro Fronteira Sul, Chapecó, SC, CEP 89815-899, 49 2049-6460
sec.profmat@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br/profmat

29922-7 ***.125.560-** Pública (Permanente) 18

30566-9 ***.150.849-** Pública (Permanente) 09

31505-2 ***.637.699-** Pública (Permanente) 17

32099-4 ***.931.221-** Pública 10

32239-3 ***.682.170-** Pública 19

32899-5 ***.881.720-** Pública 11

34542-3 ***.879.580-** Pública 12

34563-6 ***.418.229-** Pública 20

36283-2 ***.548.879-** Pública (Permanente) 17

37424-5 ***.795.629-** Pública 10

40517-5 ***.744.150-** Pública 11

41324-1 ***.033.239-** Pública 19

41609-6 ***.690.849-** Sem vínculo 10

42240-1 ***.167.240-** Pública (Permanente) 30

42245-2 ***.149.709-** Pública 13

43629-1 ***.839.900-** Pública (Permanente) 16

44620-3 ***.562.142-** Pública 05

44694-7 ***.839.310-** Pública (Permanente) Ausente

48290-1 ***.342.520-** Pública 06

50508-1 ***.555.659-** Pública Ausente

51659-7 ***.402.629-** Pública 12

55188-1 ***.817.109-** Pública 11

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM REDE NACIONAL

Rodovia SC-484, Km 02, Bairro Fronteira Sul, Chapecó, SC, CEP 89815-899, 49 2049-6460
sec.profmat@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br/profmat

Chapecó-SC, 13 de novembro de 2025

55613-1 ***.018.430-** Pública (Permanente) 10

60954-4 ***.482.869-** Pública Ausente

66541-1 ***.537.039-** Pública (Permanente) 13

69485-1 ***.303.719-** Pública 06

72503-1 ***.775.329-** Pública (Permanente) Ausente

74404-2 ***.197.439-** Pública (Permanente) 10

75289-4 ***.625.709-** Pública 10

76475-2 ***.251.029-** Pública 15

79330-2 ***.488.085-** Pública (Permanente) Ausente

79433-3 ***.230.979-** Pública 14

81763-5 ***.109.859-** Pública (Permanente) 17

82941-2 ***.098.089-** Privada 19

83611-7 ***.357.600-** Pública (Permanente) Ausente

83852-7 ***.390.749-** Pública (Permanente) 26

85172-8 ***.912.130-** Sem vínculo Ausente

86427-7 ***.496.699-** Pública (Permanente) 18

88390-5 ***.208.209-** Pública 28

92713-9 ***.081.719-** Pública 21

94920-5 ***.817.649-** Pública 10

95730-5 ***.685.940-** Pública 13

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM REDE NACIONAL

Rodovia SC-484, Km 02, Bairro Fronteira Sul, Chapecó, SC, CEP 89815-899, 49 2049-6460
sec.profmat@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br/profmat

JANICE TERESINHA REICHERT
Coordenadora do PROFMAT/UFFS